1. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty TNHH Giải pháp Tư vấn Việt 

2. Địa chỉ trụ sở: Tầng 8, Tòa nhà AC, Số 3 Ngõ 78 Duy Tân, Phường 

Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội. 

3. Mã định danh: vn0109479817. 

4. Giá trúng thầu là: 5.500.000 đồng (Năm triệu năm trăm nghìn đồng chẵn). 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện: 45 ngày. 

Điều 2.  Giao Văn phòng Sở chịu trách nhiệm tổ chức ký kết hợp 

đồng với đơn vị có tên tại Điều 1 theo quy định hiện hành. Đơn vị tư vấn 

có tên tại Điều 1 có trách nhiệm triển khai nhiệm vụ tư vấn theo đúng quy